
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 378 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 16 marca 2010 r. 
 
       w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Białe Błota i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Bydgoszczy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2009 r. 
 
       Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 
1381, Nr 170, poz. 1217,1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791,  
Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 62, poz. 504, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 161, poz. 1277 ) w związku z art. 121, ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ), 
zarządzam , co następuje  
 
§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy Białe Błota i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2009 r. w następujących kwotach : 
 
1. DOCHODY ( zgodnie z załącznikiem Nr 1 )                                                     46 115 818,73 zł 
w tym : 
1)Dochody bieżące                                                                                                  42 359 031,92 zł 
z tego :   
a) dochody własne                                                                                                   27 128 018,89 zł  
b) subwencje ogólne                                                                                               10 669 590,00 zł  
c) dotacje celowe                                                                                                      4 561 423,03 zł 
w tym : 

-    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
     z zakresu administracji  rządowej zleconych gminie ustawami                       3 771 604,43 zł 

        ( zgodnie z załącznikiem Nr 5 ) 
   -    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na dofinansowanie  
        zadań własnych                                                                                                    598 999,51 zł 
   -    dotacje celowe otrzymane na realizację zadań bieżących na podstawie  
        porozumień z organami administracji rządowej i między jednostkami  
        samorządu  terytorialnego                                                                                     33 730,00 zł 
  -     dotacje rozwojowe                                                                                              157 089,09 zł   
 
2) Dochody majątkowe                                                                                             3 756 786,81 zł 
z tego : 
a) dotacje i środki otrzymane na inwestycje                                                             2 372 100,04 zł  
b) dochody ze sprzedaży majątku                                                                             1 270 297,65 zł 
c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
    wieczystego w prawo własności                                                                              114 389,12 zł  
 
2. WYDATKI ( zgodnie z załącznikiem Nr 2 )                                                      56 022 550,17 zł 
w tym : 
1) wydatki bieżące                                                                                                  33 752 660,45 zł  
w tym : 

a)   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                                14 699 566,65 zł 
b) dotacje                                                                                                             2 889 407,72 zł 
c) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  
      i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii                           198 064,87 zł 
d) obsługa długu publicznego                                                                                221 415,79 zł 



 2 

 
2) wydatki majątkowe                                                                                            22 269 889,72 zł  
w tym : 

a) wydatki inwestycyjne ( zgodnie z załącznikiem Nr 3 )                               21 670 889,78 zł     
                                                        

3. DEFICYT                                                                                                           9 906 731,44 zł 
 
§ 2. Przedłożyć sprawozdanie z realizacji przychodów i rozchodów  
za 2009 r. oraz łącznej kwoty długu publicznego gminy  
w następujących kwotach : 
1) przychody                                                                                                           10 729 076,03 zł                  
2) rozchody                                                                                                               1 362 123,14 zł 
w tym : 
    a)   spłaty kredytów                                                                                                  472 619,14 zł 
    b)  spłaty pożyczek                                                                                                   889 504,00 zł 
    ( zgodnie z załącznikiem Nr 4 ) 
                        
3) Łączna kwota długu publicznego gminy na 31 grudnia 2009 r.                        15 811 013,40 zł 
    ( zgodnie z załącznikiem Nr 4 a ) 
 
§ 3. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planu finansowego rachunku  
dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych w następujących kwotach : 

1) dochody ( zgodnie z załącznikiem Nr 6 )                                                          465 703,73 zł                                                   
2) wydatki ( zgodnie z załącznikiem Nr  6 )                                                          463 673,67 zł                                                         

 
§ 4. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnego  
Funduszu Ochrony Środowiska w następujących kwotach : 

1) przychody ( zgodnie z załącznikiem Nr 7 )                                                       135 138,11 zł                                 
2) wydatki ( zgodnie z załącznikiem Nr 7 )                                                             81 033,79 zł 

  
§ 5. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planów finansowych gospodarstwa  
pomocniczego w następujących kwotach : 
    1) przychody ( zgodnie z załącznikiem Nr 8 )                                                         275 372,97 zł                         
    2) koszty ( zgodnie z załącznikiem Nr 8 )                                                               284 977,56 zł                
 
§ 6. Przedłożyć sprawozdanie z przekazanych dotacji w 2009 r.  
w wysokości                                                                                                              2 889 407,72 zł 
( zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 10 ) 
 
§ 7. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2009 r. 
1. samorządowych instytucji kultury : 
a/ Białobłocki Ośrodek Kultury w Białych Błotach  

- Przychody                                                                                               595 980,22 zł                                                                   
- Koszty                                                                                                     605 816,50 zł  
- Należności                                                                                                   2 640,95 zł 
            w tym wymagalne                                                                                 1 342,06 zł 
- zobowiązania                                                                                             28 458,77 zł                                           
            w tym wymagalne                                                                               13 471,93 zł  
 

b/ Wiejski Ośrodek Kultury w Łochowie 
- przychody                                                                                               434 931,74 zł 
- koszty                                                                                                     445 923,32 zł 
- należności                                                                                                         0      zł  



 3 

            w tym wymagalne                                                                                      0       zł 
- zobowiązania                                                                                               8 781,51 zł                            
           w tym wymagalne                                                                                         0      zł 

( zgodnie z załącznikiem Nr 11 ) 
2. samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
a/ Gminna Przychodnia w Białych Błotach 

- przychody                                                                                             1 593 166,00 zł                                                        
- koszty                                                                                                   1 588 615,00 zł 
- należności                                                                                                134 986,00 zł     
           w tym wymagalne                                                                                       0        zł 
- zobowiązania                                                                                            85 122,00 zł                 
           w tym wymagalne                                                                                        0       zł 

( zgodnie z załącznikiem Nr 12 ) 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Białe Błota. 
 
  
 
 
                    Wójt Gminy 
 
 
        Katarzyna Kirstein-Piotrowska 
 


